

Conte d'Amour valittu Impulse-festivaalille 2011!
Suomalais-ruotsalainen teatteriesitys ensimmäistä kertaa valittujen
joukossa saksalaisella Impulse-festivaalilla.

Conte d'Amour, joka on yhteistyö suomalaisen Nya Rampen ja ruotsalaisen Institutet-teatterin välillä, toteutettiin berliinissä toukokuussa 2010 taiteilija-ohjaaja Markus Öhrnin sekä säveltäjä Andreas Catjarin kanssa. Esitys tutkii romanttisen rakkauden ideologiaa Joseph Fritzlin groteskin tapauksen kautta.

Ote festivaalituomariston perustelusta:

“ ...työ pyrkii moraalisaarnaamatta selittämään tällaisia tapauksia luovan yhteiskunnan tarpeita.”

Tunnustettu Impulse-festivaali, joka järjestetään joka toinen vuosi, esittelee johtavat, saksankielisissä maissa esitetyt, laitosteattereiden ulkopuolella tuotetut esitykset. Nimekäs tuomaristo, johon kuuluu muun muassa dramaturgi Max-Philip Aschenbrenner, tuottaja Tom Stromberg sekä kuvataiteilija Timo Seghal, ovat nähneet saksassa, itävallassa ja sveitsissä noin 300 esitystä, joiden joukosta he ovat valinneet festivaalilla esitettävät yhdeksän näytöstä.

Tämän ainutlaatuisen tilaisuuden ovat mahdollistaneet Nya Rampenin ja Institutetin pyrkimykset vakiinnuttaa asemansa kansainvälisesti työskentelemällä berliinissä.

Festivaalille valittujen ryhmien joukosta löytyvät Andros Zins-Brownes (BE/USA), Anna Mendelsohn (UK), She She Pop (GER) ja God's Entertainment (AUT). Festivaalille kutsuttuihin erikoisvierasiin kuuluu Gob Squad (GER/UK), Peaches (CAN/GER) sekä René Pollesch (GER).

Impulse-Festivaali on samalla esityksien välinen kilpailu jonka pääpalkintona on tilaisuus esittää näytös Berliinin Theatertreffenillä ja Wiener Festwochenilla.

Impulse järjestetään kahdettakymmenettä kertaa 29. kesäkuuta–10. heinäkuuta Kölnissä, Düsseldorfissa, Mühlheim an der Ruhrissa sekä Bochumissa.

För mer information:

Elin Westerlund

Producent, Nya Rampen

elin.westerlund@nyarampen.fi

+49 176 3256 5264

NYA  RAMPEN

 **INSTITUTET**

www.nyarampen.fi

www.festivalimpulse.de

www.kulturhuset.se

www.theatre2gennevilliers.com